
Çok amaçlı amfibi gemi TCG Anadolu'ya Türk bayrağı çekildiÇok amaçlı amfibi gemi TCG Anadolu'ya Türk bayrağı çekildi

Reklamı

 06 Eki 2016 - 19:57 -  Gündem 22 Oca 2021 - 16:10G: 

Devlet Demiryolları 15 Temmuz’da yine tarihiDevlet Demiryolları 15 Temmuz’da yine tarihi
görevini yaptıgörevini yaptı
ABONE OL

HASAN TAŞKIN / ANKARA Devlet Demiryolları, aradan geçen yüzyılın ardından 15 Temmuz
FETÖ darbe girişiminde de göstererek tarihi misyonunu sürdürdü.Fet...

HASAN TAŞKIN / ANKARA

Devlet Demiryolları, aradan geçen yüzyılın ardından 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminde de göstererek
tarihi misyonunu sürdürdü.Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından, 15 Temmuz gecesi
gerçekleştirilen darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasında Devlet Demiryolları’nın da büyük payı
oldu. Kuşkusuz, Türkiye tarihinin en zor ve en uzun gecelerinden biri olarak kayıtlara geçen 15
Temmuz gecesinde halkın gösterdiği büyük dirençle kazanılan başarıya Türkiye Cumhuriyeti Devlet
Demiryolları’nın verdiği destek göz ardı edilemeyecek kadar büyük önem taşıyor. 15 Temmuz alçak
darbe kalkışması sırasında Ankara olağanüstü bir geceye tanık oluyordu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi,
TBMM, Emniyet Müdürlüğü, MİT ve birçok birim, FETÖ üyeleri tarafından hedef alınmış savaş uçakları,
helikopter ve tanklarla saldırmışlardı. Ankara hainler tarafından işgal edilme girişimine tanık oluyordu.
Darbeye karşı sokaklara dökülen Ankaralıların darbecilere müdahalesi için ulaşım sorunu vardı ve bu
sorun hemen çözülmeli idi…

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/foto/9513674/cok-amacli-amfibi-gemi-tcg-anadoluya-turk-bayragi-cekildi
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


Hasta yatağından kriz masasına

15 Temmuz günü ameliyattan çıkmış olan Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel
Müdürü İsa Apaydın, ameliyatlı haliyle hasta yatağından kalkarak hemen kriz masası kurulması
talimatını verdi. Bu talimatla kurulan kriz masası sayesinde halkın darbecilere karşı daha organize
müdahalesi söz konusu olacaktı. Dolayısı ile TCDD yine tarihi misyonunu yerine getirecekti. Öyle de
oldu. Genel Müdür İsa Apaydın, gece saatlerinde bakımda olan Sincan-Ankara arasındaki hattın
açılmasını, 6 vagonlu bin 500 kişilik banliyö trenlerinin işletilmesi talimatını veriyordu. Bakımda olan
demiryolu hattı açıldı, banliyö trenleri hemen devreye sokuldu. Saldırı ihtimaline karşı da trenlerin
ışıkları yakılmadı. Binlerce Ankaralı trenlerle kamu binalarının korumak üzere bu trenlere doldu taştı.
Milli Mücadele sırasında Mehmetçikleri taşıyan trenler, yüzyıl sonra bu defa da aynı heyecan ve aynı
inançla, memleketimizi işgal girişiminde bulunanlara karşı canla başla mücadele etmek, gerekiyorsa
şehadet şerbeti içmek isteyen Sincanlı vatandaşlarımızı Kızılay’a, Genelkurmay’ın önüne ve Meclis’e
taşımak için rayları aşındırdı.Trenler Sincan’dan Ankara’ya her gelişinde Gar ve çevresi, trenden inen
vatandaşlarımızın ‘Yaa Allah Bismillah Allahu Ekber’ nidalarıyla inledi. O gece Ankara-Sincan arasında
işletilen trenlerle 10 bine yakın vatanseveri taşıyan demiryolları bir kez daha tarihi görevini yerine
getirdi. Bu yıl 160. yılını geride bırakan milli kuruluşu TCDD, 15 Temmuz gecesi sadece Ankara’da
değil, Edirne’den Kars’a, Samsun’dan Adana’ya kadar tüm yurtta milli bir görevi ifa ederek, adını
demokrasi tarihimize altın harflerle yazdırdı.
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